

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 山城東祖谷山線 (大西橋) 三・東祖谷大西 橋梁塗装 工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		10,558,430		
現場塗装工		式	1		8,205,900		
橋梁塗装工	Rc-I, 塗装系(はけ、ローラー)	式	1		8,205,900		
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	材料仕様:水系, 規格仕様:鉄桁構造, 昼間施工, 時間的制約:無し	m2	340	7,607	2,586,380		単 1号
清掃・水洗い	箇所:鉄桁構造	m2	340	145	49,300		単 2号
素地調整	素地調整種類:1種ケレン(フラスト処理)	m2	340	9,891	3,362,940		単 3号
下塗 防食下地	塗装種別:有機ソノカタハ [®] イント(2回塗り/層)はけ・ローラーII, 塗装箇所:網桁, 塗装回数:2回	m2	340	2,107	716,380		単 4号
下塗	塗装種別:弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー, 塗装箇所:網桁, 塗装回数:1回	m2	340	1,688	573,920		単 5号
中塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 赤系, 塗装箇所:網桁, 塗装回数:1回	m2	340	923	313,820		単 6号
上塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 赤系, 塗装箇所:網桁, 塗装回数:1回	m2	340	1,774	603,160		単 7号
仮設工		式	1		1,922,530		
足場工		式	1		585,990		
吊り足場		m2	90	2,047	184,230		単 8号

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 三土 山城東祖谷山線（大西橋） 三・東祖谷大西 橋梁塗装 工事（2）（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
両面朝顔		m2	90	1,112	100,080		単 9号
板張防護工		m2	90	1,851	166,590		単 10号
シート張防護工		m2	90	555	49,950		単 11号
剥離剤養生工		m2	90	946	85,140		単 12号
保護具費用		式	1		889,500		
塗膜除去工保護具		式	1		889,500		内 1号
交通管理工		式	1		447,040		
交通誘導警備員	B	人日	32	13,970	447,040		単 13号
運搬処理工		式	1		430,000		
汚泥処分	廃物トプラスト	式	1		430,000		
汚泥処分		t	14	25,000	350,000		単 14号
汚泥運搬		回	2	40,000	80,000		単 15号
直接工事費		式	1		10,558,430		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 山城東祖谷山線 (大西橋) 三・東祖谷大西 橋梁塗装 工事 (2) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		4,113,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,113,000		
純工事費		式	1		14,671,430		
現場管理費		式	1		7,556,000		
工事原価		式	1		22,227,430		
一般管理費等		式	1		4,524,570		
工事価格		式	1		26,752,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,675,200		
工事費計		式	1		29,427,200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	塗膜除去工保護具							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電動ファン付き呼吸用保護具 国家検定合格 第TP20号		個	3	85,700	257,100			
フィルタ 高性能アルファリソグ [®] フィルタ		個	120	1,600	192,000			
化学防護服 JIS T 8115-1998適合		着	120	1,850	222,000			
化学防護手袋 JIS T 8116適合		双	120	1,350	162,000			
シューズカバー ポリエチレン		足	120	470	56,400			
合計					889,500			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去	材料仕様:水系,規格仕様:鋸桁構造, 昼間施工,時間的制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	7,607
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間施工 鋸桁構造,時間的制約:無し		m2	1	3,834	3,834		
	水系塗膜剥離剤材料費 標準使用量 1kg/m2		kg	1	1,940	1,940		
	廃材の回収・積込 時間的制約:無し		m2	1	1,833	1,833		
	合計					7,607		
	単価					7,607	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	清掃・水洗い	箇所: 鉸桁構造	単位	m2	単位数量	1	単価	145
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		清掃・水洗い, 無し, 無し, 無し	m2	1	145	145		
合計						145		
単価						145	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	素地調整	素地調整種類: 1種ケレン(プラスチック処理)	単位	m2	単位数量	1	単価	9,891
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整, 無し, 無し, 無し, 1種ケレン(プラスチック処理), 有り	m2	1	9,891	9,891		
合計						9,891		
単価						9,891	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	下塗 防食下地	塗装種別:有機ソリッチペイント(2回塗り/層)はけ・ローラーII, 塗装箇所:網桁, 塗装回数:2回	単位	m2	単位数量	1	単価	2,107
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り,無し,無し,無し,有機ソリッチ (2回/層)はけ・ローラーII	m2	1	2,107	2,107		
合計						2,107		
単価						2,107	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	下塗	塗装種別:弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗 料(2層)はけ・ローラー, 塗装箇所:網桁, 塗装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,688
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形変 性エポキシ(2層)はけ・ローラー	m2	1	1,688	1,688		
合計						1,688		
単価						1,688	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	中塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 赤系, 塗装箇所:綱桁, 塗 装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	923
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形ふ っ素樹脂 はけ・ローラー,赤系	m2	1	923	923		
合計						923		
単価						923	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	上塗	塗装種別:弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 赤系, 塗装箇所:綱桁, 塗 装回数:1回	単位	m2	単位数量	1	単価	1,774
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り,無し,無し,無し,弱溶剤形ふ っ素樹脂 はけ・ローラー,赤系	m2	1	1,774	1,774		
合計						1,774		
単価						1,774	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	吊り足場		単位	m2	単位数量	1	単価	2,047
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
主体足場(パイ吊足場)		プレートカーダ・ボックスカーダ, 設置・撤去・賃料, 3月		m2	1	2,047	2,047	
合計							2,047	
単価							2,047	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	両面朝顔		単位	m2	単位数量	1	単価	1,112
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
朝顔		プレートカーダ・ボックスカーダ, 設置・撤去・賃料, 3月, 両面朝顔		m2	1	1,112	1,112	
合計							1,112	
単価							1,112	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	板張防護工		単位	m2	単位数量	1	単価	1,851
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
板張防護工		設置・撤去・賃料, 3月, 両側朝顔		m2	1	1,851	1,851	
合計							1,851	
単価							1,851	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	シート張防護工		単位	m2	単位数量	1	単価	555
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
シート張防護工		設置・撤去・賃料, 3月, 両側朝顔		m2	1	555	555	
合計							555	
単価							555	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	剥離剤養生工		単位	m2	単位数量	1	単価	946
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥離剤養生工			m2	1	946	946		
合計						946		
単価						946	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	汚泥処分	単位	t	単位数量	1	単価	25,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(t)			t	1	25,000	25,000	
合計						25,000	
単価						25,000	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	汚泥運搬	単位	回	単位数量	1	単価	40,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
トラック[クレーン装置付] ベーストラック10t級			台	1	40,000	40,000	
合計						40,000	
単価						40,000	円/回